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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41903028A

2. Data e Regjistrimit 03/07/2024
3. Emri i Subjektit MNLTH Balkans Opportunity
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Aktivitetet lobuese: kryerja e aktiviteteve të përfaqësimit të 

interesit pranë organeve publike dhe private, me qëllim 
ndikimin në vendimet legjislative dhe rregullatore. - 
Brokerimi: ndërmjetësimi në blerjen dhe shitjen e mallrave 
dhe shërbimeve, duke përfshirë aktivitetet e ndërmjetësimit 
financiar. - Marrëveshje: negocimi dhe finalizimi i 
marrëveshjeve tregtare dhe financiare ndërmjet palëve të 
ndryshme. - Konsulencë: ofrimi i shërbimeve të konsulencës 
në fushat ligjore, fiskale, financiare dhe strategjike për 
kompani dhe individë. - Ndërkombëtarizimi: mbështetje për 
kompanitë për zgjerim në tregjet ndërkombëtare, duke 
përfshirë aktivitetet kërkimore për partnerët tregtarë, 
studimet e tregut dhe asistencën në operacionet e 
investimeve jashtë vendit. 
Edoardo Maggiori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EdoardoMaggiori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-311487-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ACE1E8-3C3E-43F7-985E-3300B34CB722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC945BC-F193-4B12-A5DA-447D5ACB64DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD05DAF-0CC5-412A-AD2E-90708DD5FA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7186F46-6BD3-4BD3-80B3-E41BAE973B13

